

PLAN SZKOLEŃ DLA OSÓB BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W KOSZALINIE W 2024 roku

W ramach projektu pn. Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie koszalińskim i powiecie miasto Koszalin (II) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ 2021-2027)

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Wymagania kwalifikacyjne	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania	Rodzaj zaświadczenia
1.	<p>Operator koparkoładowarki wszystkie typy klasa III z egzaminem Zakres: BHP, budowa koparkoładowarki, użytkowanie i obsługa maszyn, budowa i obsługa układów napędowych, technologia robót, przedmioty specjalistyczne, zajęcia praktyczne</p>	dobry stan zdrowia	10 osób	II-III kwartał	134 godziny/ ok. 5 tygodni	<ul style="list-style-type: none"> • zaświadczenie o ukończeniu kursu • książeczka operatora wydana przez Łukaszewicz Warszawski Instytut Technologiczny: koparkoładowarki wszystkie typy kl. III, koparki jednoznaczyniowej do 4t masy eksploatacyjnej, ładowarki jednoznaczyniowej do 8t masy eksploatacyjnej

2.	<p>Kierowca - operator wózka jezdniowego z bezpieczną wymianą butli gazowej z egzaminem UDT Zakres: Przepisy ogólne i dokumentacja techniczna, typy stosowanych wózków jezdniowych, budowa wózków jezdniowych, obowiązki i czynności operatora przy obsłudze wózków, przepisy BHP i ppoż. w pracy operatora wózka jezdniowego, wiadomości o dozorze technicznym, zasady bezpiecznej wymiany butli gazowych, zasady przechowywania butli gazowych, wymiana butli gazowych.</p>	dobry stan zdrowia, mile widziane prawo jazdy kategorii B	10 osób	II-III kwartał	70 godzin/ ok. 3 tygodnie	<ul style="list-style-type: none"> • zaświadczenie o ukończeniu kursu • uprawnienia Urzędu Dozoru Technicznego UDT
3.	<p>Eksploatacja urządzeń elektroenergetycznych do 1 kV z egzaminem Zakres: Poznanie podstawowych praw fizyki stosowanych w elektrotechnice, budowa i obsługa urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych, umiejętność wykonywania prac kontrolno-pomiarowych, umiejętność sporządzania protokołów przeprowadzonych badań, umiejętność udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej, zasady postępowania w czasie awarii, pożaru lub innych zakłóceń urządzeń podczas pracy, racjonalne gospodarowanie energią i paliwami.</p>	<p>wykształcenie lub staż pracy w zawodach, w których nauczanie obejmuje treści związane z eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci zgodnie z <i>Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. 2022 poz. 1392 z póź. zm.)</i></p>	10 osób	II-III kwartał	30 godzin/ 5 dni	<ul style="list-style-type: none"> • zaświadczenie o ukończeniu kursu • uprawnienia SEP

4.	Kurs dla kandydatów na księgowego I stopnia Zakres: Podstawy rachunkowości finansowej z elementami etyki zawodowej, wybrane zagadnienia publicznoprawne	wykształcenie: minimum średnie	25 osób	II-III kwartał	82 godzin/ ok. 3 tygodnie	<ul style="list-style-type: none"> • zaświadczenie o ukończeniu kursu, • zaświadczenie kwalifikacyjne w obrębie zawodu księgowego
----	--	-----------------------------------	---------	----------------	------------------------------	---

Wnioski na szkolenia przyjmowane są w:

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie przez doradców klienta – pośredników pracy (I piętro) w pokojach zgodnie z pierwszą literą nazwiska
- Referacie Obsługi Zamiejscowej w Bobolicach
- Referacie Obsługi Zamiejscowej w Polanowie

Powiatowy Urząd Pracy zastrzega sobie możliwość wprowadzania modyfikacji w planie szkoleń wynikających ze zmian w zapotrzebowaniu na zawody i specjalności na rynku pracy, dostępności środków oraz zmian wynikających z nowelizacji przepisów prawa

Koszalin, dnia 02.02.2024 r.


 D Y R E K T O R
 Powiatowego Urzędu Pracy
 Koszalinie
 Henryk Koźłowski